
Противошумные вкладыши

Сделано в Германии



Уровень шума – шкала децибелов
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Неотвратимый ущерб психике

Реактивные двигатели, взрывы

Болевой порог

Работа станков, оборудования

Ручной инструмент, бульдозер

Подъёмники, транспортёры

Вблизи оживлённой дороги

Громкий разговор

Офис

Жилая комната

На природе

Тихой ночью

Порог слышимости

Источник
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Средства защиты от шума

Уменьшают вредное воздействие,
снижая уровень шума

Значения снижения шума указано
в прилагаемой таблице (6 слайд)

Наиболее распространенным средством
индивидуальной защиты являются
противошумные вкладыши (беруши)
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Блистер,
включающий
PocketPak 
4 пары в упаковке

Блистер,
включающий
PocketPak 
5 пар в упаковке

Противошумные вкладыши
изготовленны из мягкого пенополиуретана

7403 7402 740001

7801 7802 7850

740002

7800

6441

TWISTERS®
Удобное и гигиеничное использование

CONTOURS®
Предлагается два размера

SPARK PLUGS®
Разноцветные и привлекательные

На шнурке

На шнурке

770002 770001

PURA-FIT®
Защита от шума высокого уровня

small

PocketPak 
2 пары в удобной
карманной упаковке

Блистер,
включающий
PocketPak 
4 пары в упаковке

Блистер,
включающий
PocketPak 
2 пары в упаковке

ОСОБО

МЯГКИЕ
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Мягкие фланцы

 Моющиеся

6401 6401 640001

645101

640002

645102

TWISTERS® TRIO
Удобное и быстрое использование, 
идеальное решение для
прерывистого уровня шума 

ROCKETS®
Мягкий, устойчивый
к загрязнениям и приятный
для кожи материал

COMETS®  
Экономичное решений

На шнурке

На шнурке

PocketPak 
1 пара в удобной
карманной упаковке 

PocketPak 
1 пара в удобной
карманной упаковке

Блистер,
включающий
PocketPak 
1 пара в упаковке

Блистер,
включающий
PocketPak 
1 пара в упаковке

Противошумные вкладыши
многоразовые

6421

На шнурке

Комфортная рукоятка
с воздушным карманом

Воздушная прослойка
в наконечнике

Мягкие фланцы

Благодаря твердой
рукоятке
легко вставляются
и вынимаются

Противошумные вкладыши
ROCKETS®

PocketPak 
1 пара в удобной
карманной упаковке 

5



Описание продукции

Артикул SNR*
Упаковок
в коробке НазначениеНаименование Регистрация

*SNR – среднее значение шумопонижения

 

TWISTERS® cord (на шнурке) [1 Пара] в мягкой индивидуальной упаковке

CONTOURS® soft (мягкие) [1 Пара] в мягкой индивидуальной упаковке 

CONTOURS® smail (малый размер) soft (мягкие) [1 Пара] в мягкой инд. упаковке 

CONTOURS® PocketРak (карманная упаковка) Blister [2 Пары]

CONTOURS® PocketРak (карманная упаковка)Blister [4 Пары]

SPARK PLUGS® soft (мягкие) [1 Пара] в мягкой индивидуальной упаковке 

SPARK PLUGS® cord (на шнурке) [1 Пара] в мягкой индивидуальной упаковке 

SPARK PLUGS® PocketPaK (карманная упаковка) [2 Пары] 

SPARK PLUGS® PocketPaK (карманная упаковка) Blister [5 Пар]

PURA-FIT® soft (мягкие) [1 Пара] в мягкой индивидуальной упаковке 

PURA-FIT® PocketPaK (карманная упаковка) Blister [4 Пары] 

TWISTERS® TRIO PocketPaK (карманная упаковка) cord (на шнурке) [1 Пара]

TWISTERS® TRIO PocketPaK (карманная упаковка) cord (на шнурке) Blister [1 Пара]

ROCKETS® PocketPaK (карманная упаковка) [1 Пара]

ROCKETS® PocketPaK (карманная упаковка) Blister [1 Пара]

ROCKETS® PocketPaK (карманная упаковка) Cord (на шнурке) №2 

COMETS® PocketPaK (карманная упаковка) Cord (на шнурке) №2 

34 dB

35 dB

35 dB

35 dB

35 dB

35 dB

35 dB

35 dB

35 dB

36 dB

36 dB

33 dB

33 dB

30 dB

30 dB

30 dB

25 dB

6441
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7403

7402

740001

7800

7801

7802

7850

770002

770001

645102

645101

640002

640001

6401

6421

80

200

200

20/50

20/50
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20/50
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20/50
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50
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TP TC
019/2011 

TP TC
019/2011 

TP TC
019/2011 

TP TC
019/2011 

TP TC
019/2011 

TP TC
019/2011 

TP TC
019/2011 

TP TC
019/2011 

TP TC
019/2011 

TP TC
019/2011 

TP TC
019/2011 

TP TC
019/2011 

TP TC
019/2011 

РУ № ФСЗ 2010/07606
от 10.08.2010г

РУ № ФСЗ 2010/07606
от 10.08.2010г

РУ № ФСЗ 2010/07606
от 10.08.2010г

РУ № ФСЗ 2010/07606
от 10.08.2010г

 

ПРОТИВОШУМНЫЕ ВКЛАДЫШИ ИЗ ПЕНОПОЛИУРЕТАНА

ПРОТИВОШУМНЫЕ ВКЛАДЫШИ МНОГОРАЗОВОГО ИСПОЛЬЗОВАНИЯ
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Обзор розничной упаковки

7402 740001 770001

7801

7850 78007700640001645101

64217802 645102 6401 640002
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Что ещё вам необходимо знать продукцию Moldex?

Вся продукция и упаковка Moldex является 
PVC FREE – то есть не содержит вредного

для человека и природы поливинилхлорида

LATEX FREE – доказано, что латекс при 
длительном соприкосновении с кожей человека 

вызывает аллергию, поэтому Moldex 
не использует этот материал в своих изделиях

LATEX
FREE
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